平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（注）当社は、平成25年10月１日を効力発生日として普通株式１株を100株の割合で株式分割を行っております。１株当たり
当期純利益については、当該分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定し算定しております。

修正の理由
（営業利益）
 当社単体における既存大規模システムの規模縮小による売上減による粗利減に加え、不採算案件の増加影響等より減
益が見込まれること。

 なお、経常利益、及び当期純利益につきましては、主として営業利益の減少により減益、また、売上高につきましては、前
述の当社単体における売上減があるものの、円安の進行による為替影響等もあるため、変更はいたしません。

※上記の予想は、当社グループが現時点で把握可能な情報から判断する一定の前提に基づいた見込みであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって当社グループの見込みと異なるかもしれないことご承知おきください。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ
代表者 代表取締役社長 岩本 敏男
（コード番号 9613）
問合せ先責任者 ＩＲ・ファイナンス室長 日下部 啓介
（TEL 03-5546-9962）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月８日に公表した平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26
年３月31日）通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,330,000 90,000 82,000 45,000 160.43
今回修正予想(B) 1,330,000 60,000 49,000 23,000 82.00
増減額(B-A) ― △30,000 △33,000 △22,000
増減率(%) ― △33.3 △40.2 △48.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,301,941 85,696 81,870 43,517 155.14